
 

Hordaland Elghundklubb     Årsmeldning 2010 
 

 
 
 

 
ÅRSMELDING FOR ÅRET 2010 
 
2010 har klubben fortsatt hatt stor aktivitet . Vi har hatt utstilling, samlet bandhundprøver , 
en dag separat bandhundprøver ,to dagers separat bandhundprøve, blodspor- og 
fersksporprøver og bandhundkurs. Is og snø  etter at hjortejakt var ferdig gjorde det omoglig å 
gå prøver og dermed var det flere ekvipasjer som ikke fekk gått jaktprøver som dei hadde 
meldt sig på. 
Klubben har arrangert  bandhundkurs i Tveitedalen. 
I  2010 er medlemstallet  162 hovedmedlemmer  og  6 familiemedlemmer. Dette er ein økning 
med 15 medlemmer og vi har kvote for 3 repsentanter til RS.  Medlemsregister  og innkreving 
av kontingent blir styrt av NKK og har fungert meget bra.  
Klubben fekk og 8 nye championer i 2010. Fire av disse var Norsk Jaktchampion og fire 
Norsk Utstillingschampion. To av hunder oppnådde både Jakt- og utstillingschampionat 2010. 
Gratulerer alle hundeeiere med dei flotte resultater. 
 
 
 
Styre i 2010 
 
Formann :   Taisto Erkinharju 
Nestformann:   Kjell Atle Rusten 
Sekretær:   Arne Gjerde 
Kasserer:   Jens Tore Engevik 
Styremedlemmer:  Frode Hernes, Bjørn Furre 
Varamedlem:   Stian Mæland, Åsmund Støple 
Utstillingsnemnd:  Anita Lie, Kjell Rusten og Tobias Hellås og Atle Helland 
Jaktprøvenemnd:  Jarle Rogne,  Leiv Trygve Varanes og Bjørn Furre 
Valgnemd:   Stian Mæland, Åsmund Støple, Lars Henrik Skogtun 
Revisor:   Tore Dale 
 
 
 
Møter og andre aktiviter i 2010 
 
Årsmøte ble arrangert i Herøysundet, i Kvinnherad  den 13.02.2010.  
Styre har i 2010 avholdt 2 styremøte . Meste parten av kommunikasjon har skjedd  med epost. 
Det er blitt arrangert 4 dommermøter i tilknytning til jaktprøvene.   
Taisto Erkinharju , Kjell Atle Rusten og Tore Storhaug skulle vare Hordaland EHK sin 
representant i RS-møte på Stjørdal i april 2010 men reise ble. kanselert  pga. askeskyer fra 
Island som settet stopper for alt flytrafik. 
Tore Storhaug er medlem i Avls rådet for Svart elghund og Taisto Erkinharju i 
Bandhundkomite for Norsk Elghundklubbers Forbund 
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Årets Elghund 2009 
 
Årets Elghund i Hordaland  2009  har vart Fjellbandet`s Vårin til eier Berit / Tore Storhaug. 
Vårin ble bla. den ungste Norges Mester i jaktprøver ved å vinne Bandhund NM  i Rakkestad 
2009. For kåring av årets elghund har stått Marit Sande Telemark EHK, Arne Gilde Telemark 
EHK og Asbjørn Guttorm Finmark EHK. Alle disse er autoriserte dommere og anerkjente 
resurspersoner i elghund-miljø. 
 
Kurs i 2010 
Bandhundkurs : 15-16. mai arrangerte Hordaland EHK  bandhundkurs i Tveitedalen med 21 
deltakere. Instruktørene var Leiv Trygve Varanes, Arne Gjerde, Ari Ollikainen, Kjell Atle 
Rusten ,Taisto Erkinharju , Stian Mæland og Lars Henrik Skogtun. 
 
Jakt og sporprøver 2010 
Totalt sett er det blitt gått  33 bandhundprøver. Totalt utgjør det 40 enkelprøver ( 7 av disse 
var 2 dagers prøver).  Det ble og gått 4 blod- og 5 fersksporprøver. Her sender vi ei stor takk 
til dommarane  som har stilt opp.  Uten deres innsatsvilje hadde dette ikke gått.  
 
En dags samlet bandhundprøve 2010 blei arrangert 14-15 august i Tveitedalen. 
Prøveleder var Jarle Rogne og NKK-rep. var Arne Gjerde. 
Det var 14 ekvipasjer som startet.  8 av disse gjekk til 1. premie og 3 til 3. premie og 3 ble 
upremiert..  Prøvens beste hund ble Svart Hunden`s Eyda.  Fører var Anita Lie. 
 
 
En dags separat bandhundprøve 2010 ble arrangert 01.07 -09.09.2010og 10.09.2010- 
23.01.2011.  Det deltok  totalt 12 ekvipasjer.  Prøveleder var Ari Ollikainen  og  NKK-rep. 
Arne Gjerde .Det blei  delt ut 6  fekk 1. premier, 3 gjekk til 2. premie og 2 til 3. premie. 1 blei 
upremiert. Det blei gått bare en jaktprøve i den sen-prøven pga. jakt- /føreforhold. 
 
To dagers separat bandhunprøve 2010 ble arrangert 01.07 -09.09.2010 og 10.09.2010- 
23.01.2011. Det deltok  7 ekvipasjer (totalt 14 enkelprøver) Resultat var 6 st. 1. premier. En 
prøve blei upremiert.  Prøveleder var Ari Ollikainen  og NKK-rep. Arne Gjerde.  Ingen 
jaktprøver ble gått i den sen-prøven pga. jakt- / føreforhold 
 
Klubbkampen: Ble arrangert i samband med Hordaland EHK sin samlet  bandhundprøve 15-
16.08.2010 i Tveitedalen.  Det var tre lag som stilte,  Hordaland EHK, Hallingdal-Valdres 
EHK og Telemark EHK. Vinner ble Hordaland Elghundklubb.  Hordaland EHK sine 
repsentanter var Leiv Trygve Varanes med Fjorgun av Bjønnsteg, Åsmund Stople med Prins 
av Harvehaugen og Knut Mathisen med Benja. 
 
Utstilling: Hordaland Elghundklubb arrangerte sin utstilling 29.05.2010 i Uskedalen  
Dommer var Arne Gilde og ringsekretær Marit Sande 
Totalt var det påmeldt 35 hunder hvor av var det 28 av rasen Norsk Elghund Sort og 7 av 
rasen Norsk Elghund Grå.  Totalt ble det tildelt  21 1. premier, 4 HP, 5 CK og 1 Cert for rasen 
Norsk Elghund Sort . BIR ble  NUCH Svart Hunder`s Falder  med eier Bjørn Martihinussen 
og BIM ble NUCH NJ(B)CH NV-05 Svart Hunden`s Aisa med eier Tore Storhaug. 
1 1.premie for Norsk Elghund Grå. 
I AVL-klasse fekk Svart Hunden`s Aisa med eier Tore Storhaug tildelt HP. 
I oppdtetter klassen fekk Svart Hunden`s kennel tildelt en HP. 
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Det ble og vist fram 4 Norsk Elghund Sort og 1 Norsk Elghund Grå valper og alle såg ut å 
vare meget fine valper uten noen nevneferdige feil eller mangler. 
 
 
 
Dommerutdanning: Svein Magne Vassdal og Stian Mæland er ferdig med sin 
bandhunddommer-utdannelse  og to nye dommeraspiranter har begynt sitt utdannelse, Disse 
er  Svein Inge Djursvoll og Knut Mathissen . 
 
Jeg vil dermed ønske nytt styre i klubben lykke til for året 2011. 
 
 
 
 
 
 
                                Leiar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


